

## HULSPIL

Spændende turnering, hvor 2 onsdagsdamer konkurrerer mod hinanden hul for hul. Det handler om at vinde hvert hul i stedet for at jage stablefordpoint.

Vinderen af hver hulspilmatch går videre indtil den endelige vinder er fundet.

Alle uanset handicap kan være med, og chancen for at vinde er ens for alle.

Der spilles med det på spilledagens aktuelle fulde spillehandicap.

Eks: *Spiller A* har 12 slag og *spiller B* har 27 slag.

Spillehandicappet trækkes fra hinanden;  $27-12=15$ .

*Spiller B* har 15 slag på *spiller A*. *Spiller B* har dermed ét slag mere på huller med handicap nøglerne 1-15.

Hvert hul repræsenterer 1 point, som der spilles om. Laveste score på hullet inkl. evt. ekstra slag vinder hullet. Er scoren ens, deles hullet.

Hulspilsmatchen vindes af den spiller, der er flere huller oppe, end der er huller tilbage at spille. Ender matchen uafgjort på hul 18, fortsættes der i sudden death på hul 1 og frem, indtil der findes en vinder.

Antal spillerunder afhænger af antallet af tilmeldte.

Tilmelding på Golfbox:

Pris for deltagelse: 40 kr.

Indbetales på: **7045 0001 265 089**

Læs mere om hulspil på:

<https://www.danskgolfunion.dk/kvikguide-til-hulspilsreglerne>

## ECLECTIC

En gennemgående turnering som spilles i løbet af hele sæsonen, hvor det bedste nettoresultat på hvert hul tilsammen udgør 27 hullers Eclecticresultat.

Der spilles Eclectic på alle tællende onsdagsdame-matcher. Både 9 og 18 huls matcher.

Det bedste resultat på hvert hul, som er opnået på alle spillede runder, udgør tilsammen 27-hullers eclecticsresultat.

Præmieuddelingen finder sted i forbindelse med sæsonafslutningen i oktober.

## Eclectic og Golfbox

Vi bruger Golfbox til at holde styr på scores og stilling.

Vejledning:



Klik på ORDERS OF MERIT

Klik på Onsdagsdamer Eclectic 2024.

Her kan du se, hvordan du har scoret - husk det er din nettoscore.

Hvis du klikker på dit navn, kan du se dine runder.

Klikker du på linjen med datoen, kommer du videre og kan se alle hullerne.

Nederst under den tykke streg ser du dit opsummerede resultat, og her kan du se, hvor der skal sættes ind næste gang, du spiller en onsdagsdame-match.

Eagle = gul/orange, Birdie = rød, Par = ingen farve, Bogey = blå, Dobbelt Bogey eller værre = mørkeblå

Tilmelding på Golfbox: **Eclectic Onsdagsdamer 2024**

Pris for deltagelse: 25 kr.

Indbetales på: **7045 0001 265 089**

## TÆTTEST FLAGET

Der er en ekstra konkurrence for tættest flaget på alle par 3 huller i hver onsdagsdame-match for alle tilmeldte til den enkelte match.

Der måles fra forkant af hul til forkant af bold.

OBS: Bolden skal være på green for at tælle.

Registrering af tættest flaget sker på Odense Eventyr Golfs hjemmeside under "Medlem" og derefter "Onsdagsdamerne".

<https://www.eventyrgolf.dk/dk/medlem/onsdagsdamerne/indtast-taettest-flaget-par-3-huller-528/>

### Indtastning af tættest-flaget på Par-3 huller

Nedenfor kan du indtaste dine tættest-flaget afstande. Husk at angive i hele cm

### Indtastning af tættest-flaget på par-3 huller

Nedenfor kan du taste dine tættest-flaget afstande. Husk at angive i centimeter.

Log ind på Google for at gemme dine data. Få flere oplysninger

\* Spørgsmålet er obligatorisk

Medlemsnummer (udelad 101-)\*

Dit svar

HUSK at klikke på send nederst på formularen

Send